חברי סגל: שרון אופיר-שטרית, שריה אורגד, אריאלה איסנר, שוני אלבק, אלעזר אמיר-הימל, משה ברקת, שיראל גוטמן-עמירה, דורית גילת, גיתית גור-גרשגורן, הילה זונדר, איציק זקן, מוטי ימין, זיו כהן, דודו לביא, רונן מדר, ליאת מיידלר, מירית פוגאטש, אורי קציר, שרה קנדלר, דניאל רימון, גיל שדה, אוסנת שדה-אופיר, שירה שחם, אוריה שילוני.

סדר יום

1. תשקיפים חוזרים.
2. תקנות ניירות ערך (פרסום מודעות בעיתונים)(תיקון), התש"ע-2009.
3. הודאה למנהלי הקרנות בדבר גילוי פשם הקרן אודות חשיפה אפשרית לאג"ח שאינן מדורגות בדירוג השקעה.
4. עריכת ביקורת לפי סעיף 156 לחוק ניירות ערך התשכ"ח – 1968 - עדכון הסמכת מבקרים שאינם עובדי הרשות.
5. חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 14) התש"ע – 2009.
6. לוח ישיבות מליאת הרשות לשנת 2010.
7. שונות.

הדין

ז. גושן: שלום חברים, ברוכים הבאים. בואו נפתח את הישיבה. תשקיפים חוזרים - אני מניח שאין התנגדות.

2. תקנות ניירות ערך (פרסום מודעות בעיתונים) (תיקון), התש"ע-2009.

ז. גושן:

מי מציג? בבקשה אוריה, בהצלחה.

א. שילוני:

לפני שה פרסמנו תקנות ניירות ערך שבהן החלפנו את דרישות פרסום המודעות בעיתונים שחלו עד אז, שהיו עתירות מידע, בדרישות לפרסום מודעות תמציתיות שבעיקרן היפנו לפרסום במאגר.

ד. חן: הקושי הוא שאת המשוב אתה מקבל מהשחקנים המרכזיים, אני לא אוהבת את הקלישאה הזאת אבל הגברת כן מחדרה היא לא תתקשר אליך ולא תשלח לך.

ש. פלפל: אבל הגברת כהן מחדרה כשהיא תסתכל על א.7. סימן קריאה...

ד. חן: היא לא תבין כלום.

ז. גושן: טוב, התקבל, תודה.

4. עריכת ביקורת לפי סעיף 66 לחוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968 - עדכון הסמכת מבקרים שאינם עובדי הרשות.

- ז. גושן: זה טכני אני חושב נכון?
- ג. שדה: מחלקת תאגידיים עורכת ביקורות שבאמצעות מיקור חוץ לפי סעיף 56.ו. על מנת לבצע את הביקורת נדרשת הסמכה של יחידים ומעת לעת אנחנו מסמכים את היחידים.
- ז. גושן: אין הערות, טוב, תודה רבה.
- א. איינהורן: רק אולי באופן כללי לגבי ההסמכה, אני חושבת שדיברנו על זה בעבר, ההסמכה כיום היא לא מוגבלת בזמן נכון?
- ג. שדה: זה נכון שהיא לא מוגבלת בזמן, אבל במחלקת תאגידיים אף אחד לא יכול לעשות שמוש בהסמכה כי בעצם היושב ראש מסמיך קונקרטי, אחרי שהמליאה מסמיכה אז בעת יציאה לביקורת פרטנית רק אז יש תוקף להסמכה, בכך שהיושב ראש מסמיך את אותם אנשים לבצע ביקורת באותה חברה ייחודית. אז כך שהשלב הראשון הוא ההסמכה של המליאה, אבל אף אחד לא יכול, אף אחד לא מסתובב בעצם עם אותה הסמכה שיש לו שימוש לעסוק בו בשוק כיון שההסמכה של היו"ר היא קונקרטי, אז אין עם זה בעיה מבחינת כך שאין הגבלת זמן.

5. חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 14) התש"ע - 2009.

- ז. גושן: לנושא המרכזי שלנו להיום. תיקון לחוק השקעות משותפות ונאמנות, זה פרויקט גדול מאד שאנחנו עובדים עליו כבר ממרץ 2008, עבודה מאוד מאומצת של המון גורמים פה בתוך הרשות. דודו בבקשה.
- ד.